
!
Щt, ~ 
J-:i1 ' 

~~.;'..,:_.1',', 
)~...,,"i:/' , ...... .1--~ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.02.2016 № 111-ПП 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в Порядок предоставления в 2016 году субсидий 
юридическим лицам, производителям товаров, работ, услуг, 

осуществляющим выставочную деятельность, утвержденный 

постановлением Правительства Свердловской области 

от 28.12.2015 № 1212-ПП 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах 
в Свердловской области», Законом Свердловской области от 03 декабря 2015 года 
№ 138-03 «Об областном бюджете на 2016 год», постановлением Правительства 
Свердловской области от 17.11.2014 № 1002-ГШ «Об утверждении 

государственной программы Свердловской области «Повышение инвестиционной 

привлекательности Свердловской области до 2020 года» Правительство 

Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок предоставления в 2016 году субсидий юридическим 
лицам, производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим выставочную 

деятельность, утвержденный постановлением Правительства Свердловской 

области от 28.12.2015 № 1212-ГШ «Об утверждении Порядка предоставления 
в 2016 году субсидий юридическим лицам, производителям товаров, работ, услуг, 
осуществляющим выставочную деятельность» ( «Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 
30 декабря, № 6953), следующее изменение: 

в пункте 6 число «6131380» заменить числом «6133010000». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Д.В. Паслер 


		2016-02-25T10:05:52+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




